OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E PRODUTOS 

ADEQUADOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE E DE SUAS 

RESPECTIVAS UNIDADES VINCULADAS, tudo conforme 

exigências, quantidades e especificações contidas nos Anexos do 

Edital. Valor estimado: R$ 188.791,68 (cento e oitenta e oito mil, 

setecentos e noventa e um reais e sessenta e oito centavos), 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 24/10/2025 às 08:00 horas. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/11/2025 às 08:00 horas. 

INÍCIO DA DISPUTA: 07/11/2025 às 09:00 horas. O Edital na 

íntegra estará à disposição dos interessados no endereço eletrônico:

[...]

engenharia para reforma e ampliação da sede da Secretaria Municipal 

de Assistência Social de Município de Ibimirim/PE, nos termos da 

planilha de referência de acordo com o que é definido na 

especificação e condições estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 378.000,00(trezentos e setenta e 

oito mil reais):CONSTRUTORA LUCENA LTDA 

EPP(37717529000130) com o lote: 1 no valor total de R$ 378.000,00 

(trezentos e setenta e oito mil reais). 

Ibimirim - PE, 16 de outubro de 2025. 

MÁRCIA REJANE DA SILVA 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social  

Publicado por: 
Jasiel Souza Santos 

Código Identificador:DC90CE04 

COMISSÃO PREMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO